
206813C Strawberry Ice Cream for Dogs (Lakes)     

*206813C*
Pack Size: 24 X 125ML               

Details: Lakes Ice Cream have created Lakes Ice Cream for 
Dogs. It is the 'pawfect'  treat for your 4 legged        
friends!                                                  
Lakes Strawberry Dog Ice Cream is made from only natural  
ingredients. No artificial flavours or colours, and it is 
dairy and lactose-free.                                                               

Allergen Information

Free from:                     
Cereal, Celery, Crustaceans, Eggs, Fish, Lupin, Mustard, Molluscs, Peanuts, Sesame,   
Sulphur Dioxide, Soya                                                                 

May contain:                   
Nuts, Milk                                                                            

Suitable for:                  
Vegetarians, Vegan                                                                    

Handling Information                                       
Directions For Use:            
Ensure that your dog is supervised whilst enjoying this treat. Either hold the tub in 
your hand to allow your dog to lick or remove the ice cream from the tub. The tub is  
not edible. Feed responsibly as part of a balanced diet. Be sure to have fresh,       
clean, drinking water available.                                                      

Storage Instructions:          
Store below -18°c. Do not refreeze if thawed.                                         

Product Ingredients                                        
Product Ingredients:           
Water, Sugar, Coconut Oil, Glucose, Dextrose, Inulin, Potato Starch, Mono and         
Di-glycerides of fatty acids, Guar Gum, Tara Gum, Sodium Alginate, Carrageenan,       
Natural Flavour, Natural Colour.                                                      

Nutritional Information                                    
Typical Values per 100g/ml:    
Based on a reference intake of an average adult (8400kJ/2000kCal) diet                

Energy:                        
132 kcal / 552 kJ                                                                     

Fat:                           
8 g                                                                                   

of which saturates:            
6.9 g                                                                                 

Carbohydrates:                 
14 g                                                                                  

of which sugars:               
13.4 g                                                                                

Fibre:                         
1.8 g                                                                                 

Protein:                       
0 g                                                                                   

Salt:                          
0.03 g                                                                                



All product information is correct at time of upload.  Information may change so please
check the packaging before use.

If allergen information is not presented here, please obtain it from the product packaging
or speak with our QA Department.


